


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

 

10.03.2022                          №СТШ-13-134/2 

Сургут 

 

 

 

Об итогах проведения научно-практической  

конференции «Поиск и творчество» 

в 2021/2022 учебном году 

 

В соответствии с приказом образовательной организации от 17.02.2022                           

№ СТШ-13-87/2 «О проведении школьной методической декады науки                         

и творчества в 2021/2022 учебном году» на основании протокола проведения 

научно-практической конференции «Поиск и творчество» в 2021/2022 учебном году 

от 26.02.2022, протоколов членов жюри от 26.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников, призеров и победителей научно-практической 

конференции «Поиск и творчество» (Приложение). 

2. Разместить на официальном сайте образовательной организации приказ               

об итогах проведения конференции в разделе «Олимпиады, конференции»                    

Солодовниковой Ю.Л., делопроизводителю. 

3. Провести торжественное награждение участников, призеров и победителей 

школьной конференции Червинской М.В., заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, 19.03.2022. 

4. Контроль  исполнения приказа возложить на Червинскую М.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 
 

 

 

 

Рассылка в дело:  

по 1 экз. – руководителям предметно-проблемных лабораторий; 

1 экз. - в дело 



Приложение  к приказу 

10.03.2022№СТШ-13-134/2 

 

Список  

участников, призеров и победителей 

научно-практической конференции «Поиск и творчество» 
Возрастная группа до 14 лет 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

учащегося, 

класс  

Тема доклада Руководитель Результат 

Секция «Техника и инженерное дело, математика, информатика и информационные 

технологии, робототехника» 

1 Самсонов 

Александр, 6В 

Математика в хоккее Герасимова А.Р. Призер 

2 Червинский 

Тимофей, 5Ю 

Магия чисел Червинская М.В. 

Литвиненко Т.В. 

Участник 

3 Степанов 

Александр, 5Ю 

Геометрические головоломки Литвиненко Т.В. Победитель 

Секция «Русский язык и литература, иностранный язык» 

4 Агафонова 

Дарья, 6Е 

От Василия из Венгрии до Даши из 

Сургута. Родословная моей семьи 

Хамадиева А.И. Участник 

Секция «Культурология и спорт» 

5 Чупракова 

Алена, 6З 

Ценностные ориентации современного 

подростка на основе анализа 

музыкальных предпочтений молодежи 

Хамадиева А.И. 

 

Участник 

Секция «История, социология и психология» 

6 Кулик Ярослав, 

6В 

Социальные сети как вторая реальность 

нашей жизни 

Хамадиева А.И. Участник 

Возрастная группа 14-18 лет 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

учащегося, 

класс  

Тема доклада Руководитель Результат 

Секция «Техника и инженерное дело, математика, информатика и информационные технологии, 

робототехника» 

1 Борзенко 

Артём, 9В 

Обучение нейронной сети для 

распознавания рыб, обитающих в 

акватории России 

Мальгин А.В., 

Мальгина Г.В. 

Победитель 

Секция «Русский язык и литература, иностранный язык» 

2 Бороздина 

Дарья, 9Д 

Мем – современный источник учебного 

материала на уроке английского языка 

Лазебник О.П. Участник  

3 Закирзянова 

Алина, 10В 

Сравнительный анализ форм и приёмов 

изучения английского языка онлайн и 

офлайн 

Азизова А.З. Участник  

Секция «Культурология и спорт» 

4 Илькив Мария, 

10В 

Особенности жилья кочевых народов - 

Юрты 

Дементьева И.Я. Призер 

Секция «История, социология и психология» 

5 Курченко 

Альбина, 9З 

Информативная брошюра при изучении 

истории культуры Российской империи 

в первой половине 19 века 

Миняйло А.В. Призер 

 




